

# ERHR Rekruttering ApS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 60 27 71

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2024.

---

Lars Toft Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ERHR Rekruttering ApS Vejlshøjvej 51 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 40 60 27 71 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Toft Rasmussen, Direktør Tim Lykke Valbak Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rekruttering og beslægtede konsulentydelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 409.548 kr. mod 474.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.324 kr. mod 98.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>409.548</b>	<b>474.475</b>
1 Personaleomkostninger	-145.433	-331.753
<b>Driftsresultat</b>	<b>264.115</b>	<b>142.722</b>
Andre finansielle indtægter	525	770
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.181	-15.659
<b>Resultat før skat</b>	<b>252.459</b>	<b>127.833</b>
Skat af årets resultat	-57.135	-29.322
<b>Årets resultat</b>	<b>195.324</b>	<b>98.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	195.324	98.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>195.324</b>	<b>98.511</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	12.000	26.014
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	26.014
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.000</b>	<b>26.014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.835	187.127
Udskudte skatteaktiver	0	52.537
Periodeafgrænsningsposter	138.983	11.108
Tilgodehavender i alt	309.818	250.772
Likvide beholdninger	123.968	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>433.786</b>	<b>250.772</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>445.786</b>	<b>276.786</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.937	-200.260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.063</b>	<b>-150.260</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Selskabsskat	4.598	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.598	0
Gæld til pengeinstitutter	0	60.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.307	154.530
Anden gæld	84.579	184.954
Periodeafgrænsningsposter	102.239	27.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	396.125	427.046
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>400.723</b>	<b>427.046</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>445.786</b>	<b>276.786</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-200.261	-150.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.324	195.324
	<b>50.000</b>	<b>-4.937</b>	<b>45.063</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	144.906	329.929
Andre omkostninger til social sikring	0	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	<u>527</u>	<u>688</u>
	<b><u>145.433</u></b>	<b><u>331.753</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.181</u>	<u>15.659</u>
	<b><u>12.181</u></b>	<b><u>15.659</u></b>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>4.598</u>	<u>0</u>
	4.598	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.598</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået to huslejekontrakter. Samlet årlig leje udgør kr. 150.000 og begge kontrakter har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.		
